LCR
ТОРМОЗНОЙ РЕЗИСТОР В АЛЮМИНИЕВОМ КОРПУСЕ
БАЗОВЫЕ СВЕДЕНИЯ
В БЕЛАРУСИ
Глава 1. Тормозной резистор LCR
LCR -3KW /38R
1.1 Маркировка
Рисунок 1.1 – Маркировка тормозного резистора LCR

е
М
ас
са
С
те
пе
нь
 з
ащ
ит
ы
Применимость*
Вт Ом кг Модель привода Рекомендуемые х-ки
тормоз. резистора
LCR-80W/200R 80 200 0,2
IP54
MD520-2S0.4B(S) 80 Вт, 200 Ом
LCR-80W/150R 80 150 0,2 MD520-2S0.7B(S) 80 Вт, 150 Ом
LCR-100W/100R 100 100 0,24 MD520-2S1.5B(S) 100 Вт, 100 Ом
LCR-100W/70R 100 70 0,24 MD520-2S2.2B(S) 100 Вт, 70 Ом
LCR-80W/1450R 80 1450 0,2 MD520‑4T0.4B(S) 80 Вт, 1450 Ом
LCR-150W/800R 150 800 0,29 MD520‑4T0.7B(S) 140 Вт, 800 Ом
LCR-300W/500R 300 500 0,59 MD520‑4T1.1B(S) 220 Вт, 500 Ом
LCR-300W/380R 300 380 0,57 MD520‑4T1.5B(S) 300 Вт, 380 Ом
LCR-500W/260R 500 260 0,95 MD520‑4T2.2B(S) 440 Вт, 260 Ом
LCR-600W/190R 600 190 0,97 MD520‑4T3.0B(S) 600 Вт, 190 Ом
LCR-800W/150R 800 150 2,32
IP00
MD520‑4T3.7B(S) 740 Вт, 150 Ом
LCR-1.2KW/100R 1200 100 4 MD520‑4T5.5B(S) 1100 Вт, 100 Ом
LCR-1.5KW/75R 1500 75 4,35 MD520‑4T7.5B(S) 1500 Вт, 75 Ом
LCR-2.5KW/50R 2500 50 5,18 MD520‑4T11B(S) 2200 Вт, 50 Ом
LCR-3KW/38R 3000 38 5,18 MD520‑4T15B(S) 3000 Вт, 38 Ом
LCR-4KW/32R 4000 32 5,65 MD520‑4T18.5(B)(S)(‑T) 4000 Вт, 32 Ом
LCR-5KW/27R 5000 27 6,45 MD520‑4T22(B)(S)(‑T) 4500 Вт, 27 Ом
LCR-6KW/20R 6000 20 6,54 MD520‑4T30(B)(S) 6000 Вт, 20 Ом
LCR-6KW/16R 6000 16 6,54 MD520‑4T37(B)(S) 7000 Вт, 16 Ом
3
ПРИМЕЧАНИЕ
* Для того, чтобы не ошибиться с выбором и требуемым количеством тормозных
резисторов, внимательно изучите информацию о подборе тормозных компонентов,